Prehled prijmu a vydaji Sdruzeni rodiét pfi ZS

PFijmy

Vydaje

Dukelska ve Strakonicich za rok 2013

poplatek za krouzky
pFispévky rodicu
prispévky na Cinnost, dotace
akce RocCenka

akce Papir

akce Vicka

akce Den

poplatek za keramiku
startovné na soutézi
nahrada dopravy ucitell
uroky

ostatni

Celkem

cestovné a startovné na soutéze
odmény na soutéZe pro déti
odmény pro vedouci krouzk
nakup materialu - ¢tvrtky, kartony, barevné papiry
nakup sluzeb pro krouzky
organizace soutézi

akce Vicka

akce RocCenka

akce Vyrazeni absolventu
prispévek na LVVK(lyzafsky kurz)
odvod srazkove dané

ostatni

Celkem

Stav finan¢niho majetku k 1.1.2013 (ucty + pokladna)
Stav finan¢niho majetku k 31.12.2013 (ucty + pokladna)

Hospodarsky vysledek roku

123 700 K¢
179 600 KE
2 500 K¢
22 400 K¢
7 663 KC
12 880 K¢
31900 K¢
1670 KC
1230 KC

1 388 K¢
163 KC

0 K¢

385 094 K¢

50 729 K¢
41 804 K¢
101 065 KE
50 935 K¢
3014 K¢
2 859 K¢
2 880 K¢
19 033 K&
10 044 KC
23 100 K¢
17 815 KC
3 500 K¢

326 778 K¢

266 909 K¢
325 225 K¢

58 316 K¢



